

H.W. HOLDING ApS

Niels W Gades Vej 31
4700 Næstved

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2020

Jesper Hartmann Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.W. HOLDING ApS
Niels W Gades Vej 31
4700 Næstved

CVR-nr: 30542150

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabet H.W. Holding ApS
Niels W Gades Vej 31
4700 Næstved

CVR-nr.: 30 54 21 50
Stiftet: 24. april 2008
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 1. oktober til 30. september

Direktion Jesper Hartmann Olesen
Christian Michael Wennicke

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, udlejning af fast ejendom samt investering i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret
Årets resultat, -604.590 kr., er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer overskud.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder			-10.937
Bruttofortjeneste/Bruttotab		114.940	-68.634
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.539	-49.557
Resultat af ordinær primær drift		83.401	-118.191
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-812	-10.937
Andre finansielle indtægter		26.836	42.539
Andre finansielle omkostninger		-928.769	-311.504
Ordinært resultat før skat		-819.344	-398.093
Skat af årets resultat		214.754	74.276
Årets resultat		-604.590	-323.817
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		221.200	216.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-825.790	-539.817
I alt		-604.590	-323.817

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		2.861.461	4.550.699
Materielle anlægsaktiver i alt		2.861.461	4.550.699
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		954.526	955.338
Finansielle anlægsaktiver i alt		954.526	955.338
Anlægsaktiver i alt		3.815.987	5.506.037
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		304.104	595.341
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		304.104	595.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.391.557	3.223.866
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.391.557	3.223.866
Likvide beholdninger		2.688.676	484.977
Omsætningsaktiver i alt		4.384.337	4.304.184
Aktiver i alt		8.200.324	9.810.221

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..			0
Overført resultat		7.577.319	8.403.108
Forslag til udbytte		221.200	216.000
Egenkapital i alt		7.923.519	8.744.108
Kreditinstitutter i øvrigt		0	776.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	776.514
Gæld til realkreditinstitutter		0	33.600
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		218.859	225.054
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.946	30.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		276.805	289.599
Gældsforpligtelser i alt		276.805	1.066.113
Passiver i alt		8.200.324	9.810.221

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har alene beskæftiget en ulønnet direktion.